Waer na deselve Staten by den Graeve van Swartzburg ge-communiceert zynde, heeft sijne Genaade deselve Staten voor gehouden en in geschrifte overgeleevet het gunt hier na volgt.

*I*llustrissimo Principi Aurangiaco ceterisque Nobilibus & Confederatis Hollandie & Zelandie satis constat, que causa Inuisitissimum Imperatorem D. Maximilianum II. impulerint ad fuscipendum consilium, qua ratione turbata res Belgicae in tranquillum restitu possint; et si ausem Illustris Generosus Dominus Guntherus, Sacri Romani Imperii Comes in Swartzburg, Se. spem hanc dubium conceperat, ut conditiones Pacis, utrique parti tolerabiles, inirentur, tamen nihil certi, quod ad Pacificationem firmam conducere posset, videatur, propositum hactenus esse animadvertisit, que res ipsi eo molestius accidit, quo majori diligentia, studio & fide in hac Pacificationis causa, sibi a Cesare demandata, usus est, quod tamen citra ostentationem dictum esse cupit, praesertim cum quibusdam ex Vistro Ordine, qui actioni interfuerunt, hoc sit plaus perspectum atque cognitum.

Propositie van den Graeve van Swartzburg, Afgeant van de Majestie.

Nunc ut intelligat Illustrissimus Princeps, Nobilissimi & Prudentissimi Ordines Confederati, Illustrissimum Comitem Guntherum de suo studio nihil intermittere velle, paratus est iterum Bredam profici, & rem cum Regis Commissariis denuo agere, idque unum conari, ne tota actio irrita evanescat; quod si de conditionibus honestis & possibilibus non concenerit, atque adeo nulla spes reliqua erit, omnino statuit suum animum per Literas Commendatori Antverpiano, aperi-
re, & redditum ad Cesarem maturare. Prius tamen quam regressum instituat, Dordracm revertetur, & Illustrissimo Principi ac Vobis reliquis responsum Commendatoris exponet, causas etiam sua reversionis ad Cesarem patefaciet, antea que de Legatis simul ad Cesarem mittendis in proximo Convictu Dordracensi placuerunt, firma maneat; etenim Illustrissimo Principi & Vobis universis ac singulis omnes amorem, studium ac benevolentiam pollicetur. Scriptum Geertruydenberge quarto Aprilis Anno 1575.

212

Subsignatum,

G. G. Swartzburgh.

3 p

Den